güç ve nüfûz ile alakalı olduğunu iddia etmektedir. Buna göre yazar, Hz. İbrahim ve Hz.

Süleyman gibi peygamberlerin risaletlerini hitap-muhatap bağlamında belli bir kavme veya

belli bir bölgeye hasretmenin doğru olmayacağına onların da evrensel Peygamberler

olduğuna inanmaktadır.

5 Müseylimetü’l-Kezzâb, (ö. 12/633) Allah’tan vahiy aldığını iddia etmiş ve “Fil nedir? Filin ne olduğunu

sen nerden bileceksin. Onun hurma lifinden ip gibi kuyruğu ve uzun hortumu vardır” gibi bazı gülünç

sözde ayetler uydurmuştur. bkz. Mustafa Sadık er-Rafiî, İ‘câzü’l-Kur’ân ve belâğâtü’n-Nebeviyye,